
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de abril de 2025  |  Ano X - Edição nº 01319 | Caderno 1

Dispensa

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 

    
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

ERRATA AO EDITAL COM AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2025 

 

 

O Edital com Aviso de Dispensa de Licitação nº 053/2025, publicado na segunda-feira, 28 de abril 

de 2025, Edição nº 01317, Caderno 1, página 05, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de São 

Gabriel, tem pela presente, por lapso de digitação, a correção exclusivamente da data a seguir: 

 

 

Onde se lê: 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 

01/05/2025, ÀS 23:59 HORAS via e-mail ou protocolo no setor de licitação, localizado no Largo da 

Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915-000. 

 

Leia-se: 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: DIA 

02/05/2025, ÀS 23:59 HORAS via e-mail ou protocolo no setor de licitação, localizado no Largo da 

Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915-000. 

 

 

Onde se lê: 

4.1.1 Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 01/05/2022 às 23h59min 

 

Leia-se: 

4.1.1 Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 02/05/2022 às 23h59min 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50EFE8182F784ADB30144BB43925E313


		2025-04-30T14:52:59-0300




